ficienter insertis, servatis, & expressis respective habentes, illis alias in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat harum ferie specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.5. Aut si aliquibus communiter, vel divitibus ab eadem sit Sede indultum, quod interdicti, suspendi, vel excommunicari non possint per Literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Pisc. die 26. Februarii 1658. Pont. nostri Anno III.

Dat. die 26. Febr. 1658. An.III.

CLXXXIX.

Unio Collegii, seu Hospitalis Gregoriani de Urbe Ordinis S. Benedicti Congregationi Angliae ejusdem Ordinis.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

§.1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Joannes Wilfridus Abbas Praesidens Hospitalis, seu Collegii Gregoriani nuncupati de Urbe Monachorum exteriorum Ordinis S. Benedicti, quod dudum cum Monachi exteri Ordinis praedicti domum regularem in eadem Urbe non haberent in qua ad ipsam Urbem devotionis, aut studiorum, negotiorumve causa accedentes reciperent, sed ad diversoria publica cum habitus Monastici dedecore, multorumque scandalo, & suarum periculo animarum divertere cogentur. quoniam Constantinus Caietanum dum vixit Hospitalis, seu Collegii hujusmodi Abbas Praesidens, ut remedium tanto malo adhiberet, idem Hospitalium, seu Collegium pro excipiendis Monachis exteris praedictis extruere coepit, illudque a fel. rec. Gregorio Papa XV. Praedecessore nostro sub certis modo, & forma tunc expressis erigi, & institui obtinuit, & alias prout in ejusdem Gregorii Praedecessoris literis desuper sub dat. Kalend. Junii anni Incarnationis Dominicae 1621. sub plumbo expeditis uberius continetur. Postea vero eodem Constantino prius defuncto, quam Hospitalium, seu Collegium praefatum, vel perficere, vel eo perducere valuisset, ut Monachi in illo commode habitare possent; praedictus Joannes Wilfridus, qui, ut asserit in regimine memorati Hospitalis, seu Collegii dicto Constantino successit, quo id praestaret, & per literas, & in Germaniam non sine multis suis laboribus, & expensis profectus viva voce cum Abbatibus diversarum Congregationum dicti Ordinis egit, ut illi manus auxiliatrices operi tam pio, atque Ordini hujusmodi tam proficuo darent: Sed iidem Abbates praecalitate temporum, & bellorum id facere haecenus non potuerunt.

Unde cum spes non superesset dictum Hospitalium, seu Collegium nedum absolventi, sed ne quidem eo promovendi, ut fini in illius erectione intento posset inservire, nisi alicui particulari dicti Ordinis Congregationi uniretur, quae illi perficendo cura, & sumptibus serio incumberet, ejusque rei onus, quod cum multorum esset a multis, ut afolet non ita sedulo procurabatur in se susciperet: Idem Joannes Wilfridus postquam aliorum operam, & auxilium frustra imploraverat, ne opus tanta cum utilitate, & honore dictorum Monachorum exteriorum susceptum, re desperata concideret, dilectos pariter filios Praesidem, & Monachos Congregationis Angliae Ordinis praedicti rogavit, ut ipsi in hanc curam venire, & quae possent subsidia praebere vellent. Quod idem Praesides, & Monachi Congregationis Angliae multis dicti Joannis Wilfridi precibus exorati, se facturos, notabilemque pecuniarum summam in usum fabricae memorati Hospitalis, seu Collegii praebituros, atque ea praestituros, quae ipsi possent, & necessaria viderentur, promiserunt, dummodo tamen idem Hospitalium, seu Collegium Congreg. Angliae hujusmodi perpetuo uniretur.